
sexta-feira, 17 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00092 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

                                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
   

TOMADA DE PREÇOS Nº 030/2012 
Processo Administrativo n.º 470/2012 

  
 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia torna público 
aos interessados o Resultado da licitação, cuja abertura ocorreu no dia 17/08/2012, na sala da 
Comissão de Licitação, localizada na Pça. Plínio Dantas de Lima, 01 Lajedão – Bahia. Processo 
Administrativo nº 470/2012: Licitação Tomada de Preços por Menor preço global; Objeto: A 
aquisição de materiais destinados à secretaria municipal de assistência social deste Município 
de Lajedão – Bahia, conforme Edital e Anexos.  Empresa Vencedora: ARMARINHO 
DIAMANTINO – LEITE & BRITO LTDA, com o valor global de R$ 41.449,00 (quarenta e 
um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais). 

 
Lajedão,17 de Agosto de 2012. 
 
 
 
 
 

Generino Batista França 
Presidente da Comissão de Licitação 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC014ECE9FFA67BC7166BA74537A837A


